平成３１年２月吉日

各校ＰＴＡ会長       様

各校ＰＴＡ副会長（市Ｐ担当）様

                                    熊本市ＰＴＡ協議会 北区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 上木崎 純幸

平成３０年度北区ＰＴＡ連絡会後期総会及びスキルアップ研修開催のご案内

 厳冬の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度も残り少なくなり、各校ＰＴＡでは新年度の役員も決定し引き継ぎなどでお忙しいころではないでしょ

うか。先日の定例会では、次年度の北区連絡会役員候補が決定し、北区連絡会としても新年度への準備を進めて

いく所存でございます。

さて、北区連絡会では下記のとおり後期総会を開催いたします。

また、総会後に各校ＰＴＡの会長及び副会長を対象としたスキルアップ研修会および懇親会を計画しており、

各校ＰＴＡのリーダーとして自己研鑽を図るためにも奮って参加いただきますようお願いいたします。

今年度は熊本市ＰＴＡ協議会「こども総合保険」の説明をスキルアップ研修会の際に実施します。

なお、各校の校長先生と教頭先生もご都合がよろしければ参加をお願いします。

記

１ 日 程 平成３１年３月２日（土）

２ 場 所 北部東小学校体育館    （スキルアップ研修会）

  菊南温泉 ユウベルホテル 本館２階「光の間」 （総会・懇親会）

  （北区鶴羽田３丁目１０番１号）

３ 時 間 １５：００～ 受付  （北部東小学校 体育館）

  １５：３０～ スキルアップ研修会 （17:00 終了予定）

    － ユウベルホテルへ移動 －

  １７：４５～ 受付  （スキルアップ研修会で受付されて無い方：ユウベルホテル会場前）

  １８：００～ 後期総会   （18:25 終了予定）

  １８：３０～ 懇親会   （20:30 終了予定）

               会費一人当たり６，０００円

４ 参加申込 ２月２１日（木）までに、参加申込票をメールまたは FAXにて提出してください

５ 対象者 ＰＴＡ会長（H30年度及び H31年度）、ＰＴＡ副会長(市 P担当・校内担当・地区担当)

   ※名称は各単 Pの呼称で違う場合があります。

 北区ＰＴＡ連絡会事務局
 碇 加奈（楠中ＰＴＡ副会長）